[image: image1.png]

Администрация Орловского сельсовета
Дзержинского района
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Орловка
23.09.2014 г.                                                                                          № 33-п
Об утверждении схемы

размещения нестационарных

торговых объектов на территории

Орловского сельсовета
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009                № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 4  Закона Красноярского края от 30.06.2011 № 12-6090 «Об отдельных вопросах государственного регулирования торговой деятельности на территории Красноярского края»,

постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2011 №118-п «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь статьей 17 Устава Орловского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Орловского сельсовета согласно приложению.

2. Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Депутатские вести»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы сельсовета Н.В.Дмитриеву.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования .
Глава Орловского сельсовета                                            Л.В.Зинкевич

_1422428619.bin